

FOI Ref
10917

Response sent
26 Apr 2022

(CCC) HR

1. Who is the most senior person responsible for project management within the council?
2. What is their job title?
3. What are their contact details (email address and contact number)?
4. How many people across the council (including contractors) are involved with projects on average, on an annual basis?
5. What software package(s) does the council use for project, programme and/or portfolio management? (If none or spreadsheets, please stipulate)
6. In the event that the council uses project management software:
7. When do to the software licences expire?
8. Which departments access the software (i.e. I.T./Property etc)?
9. How many users access the software?

Response

1. Who is the most senior person responsible for project management within the council?
2. What is their job title?
3. What are their contact details (email address and contact number)?

The information is available here: Council services - Cambridge City Council

4. How many people across the council (including contractors) are involved with projects on average, on an annual basis?
5. What software package(s) does the council use for project, programme and/or portfolio management? (If none or spreadsheets, please stipulate)
6. In the event that the council uses project management software:
7. When do to the software licences expire?
8. Which departments access the software (i.e. I.T./Property etc)?
9. How many users access the software?

The information is available here: Procurement and contracts - Cambridge City Council and
Payments to suppliers - Cambridge City Council

We aim to provide a high-quality service to you and hope that you are satisfied with this response. If you have any further questions, please do not hesitate to contact us.

Further queries on this matter should be directed to foi@cambridge.gov.uk